

Zp.271.1.2015

Do Wykonawców zainteresowanych udziałem w postępowaniu

Dotyczy postępowania u udzielenie zamówienia publicznego ogłoszonego w BZP, BIP i na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Pęczniewie w dniu 10.02.2015r na zadania pn: „**Modernizacja zasuw i hydrantów sieci wodociągowej wraz z modernizacją oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Pęczniew**”

W związku z zapytaniami dotyczącymi wyjaśnień treści SIWZ, Zamawiający na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2009r.Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. 2013 r. poz.907 z późn. zm.), udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie: Czy Zamawiający wymaga, w przypadku armatury (zasuwy, kolana, króćce), użycia elementów z żeliwa sferoidalnego?

Odpowiedź: W przypadku armatury (zasuwy, kolana, króćce) Zamawiający NIE wymaga użycia elementów z żeliwa sferoidalnego.

Pytanie: Czy Zamawiający dysponuje informacją o wymaganej głębokości posadowienia hydrantów?

Odpowiedź: Zamawiający nie dysponuje informacją odnośnie głębokości posadowienia poszczególnych elementów, dlatego w SWIZ została przyjęta głębokość zabudowy RD= 1,25 lub 1,5 lub 1,8 m. Sieć wodociągowa została wybudowana w latach 80-tych, a mapy z tego okresu z naniesioną siecią i hydrantami oraz zasuwami zostały załączone do niniejszego zamówienia publicznego. Ze względu na taki stan sieci, należy uwzględnić również w ofercie możliwość zastosowania „kołnierza adaptacyjnego”, w celu połączenia trójników z zasuwami.

Wójt Gminy Pęczniew

/-/Marcin Janiak